CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 335/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 13 de maio dc 2025.

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

BROTocoLa ELETRONICO N' o03610/2025

,gc :_ign:r,Te - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
-ESq TL iRA - 13/05/2025 - 14:50:20

: SSL;-(T-C - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
:lIEÊllllllllilllllllllllllllllllEI III 11111111 llIFllllllllllll III III

/ ' : 2C

ltxcclentíssimo Senhor Prcfcito,

Encaminho a Vossa llxcelência, a Indicação nc) 228/2025, de autoria do

Vereador Carlos Gabriel Chagas Canal, através da qual solicita a seguinte providência:
“TRANSFORMAR O ES-l-ACIONAMENTO DA AVENIDA GUS'FAVO AI-INER'1-, EM

APENAS UM LADO DA MESMA, NO DISTRITO DE FARTURA, NES’1-1: MUNICÍPIO’'.

Respeitosamente,

1: U l(11hHHHq11F L 1E 1S 1 1(11p1111AI1) :1 8%3#fibras 1 IF Ju = Secretaria da

A (3 LJ l L A R :3:3: 1Fãjeir(d(1§T:8 lE5 :Ifr: : : : B e m

L 1 1\/1 A : C) () 9 6 4 7 6 : h1 8E 4:4: 1TuT: : r o f t h E s document

4 7 8 4 $7; b :?!i51Hio : 3 : : r 10 T: : 2: 8ã?8 l l o

EUCI,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27-554.914/000150

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov,br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330035003700380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.